2

Форма
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского хозяйства Курской области
[bookmark: _GoBack]от « 14 » 03.2025 г. №47

 Министерство сельского хозяйства
Курской области

Заявление о предоставлении субсидии

____________________________________________________________
(наименование участника отбора)

[bookmark: _Hlk160456668]В соответствии с Правилами предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на поддержку переработки молока сырого крупного рогатого скота, козьего и овечьего на пищевую продукцию, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 30.12.2021             № 1547-па (далее - Правила), прошу предоставить субсидию из областного бюджета на возмещение части затрат на поддержку переработки молока сырого крупного рогатого скота, козьего и овечьего на пищевую продукцию в сумме __________ (______________________________) рублей.
На даты рассмотрения заявки и заключения соглашения о предоставлении субсидии _________________________________________
				    (наименование участника отбора)
соответствует требованиям, установленным пунктом 2.12 Правил;
Обязуюсь:
Обеспечить достижение  значения результата предоставления субсидии «переработано на пищевую продукцию молока сырого крупного рогатого скота, козьего и овечьего» в соответствии с заключенным соглашением о предоставлении субсидии _______________ (тыс. тонн).
Согласен на осуществление проверки Министерством сельского хозяйства Курской области соблюдения порядка и условий предоставлена субсидии, в том числе в части достижения результата предоставления субсидии, а также проверки органами государственного финансового контроля в соответствии со статьями 2681 и 2692 БК РФ.

Реквизиты для перечисления субсидии:
ОКТМО ______________________________________________________________
Юридический адрес ___________________________________________________
_____________________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________
Название банка _______________________________________________________
Р/с___________________________________________________________________
К/с __________________________________________________________________
БИК _________________________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) __________________________________
Ф.И.О. (полностью) исполнителя ________________________________________

Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)        _______________                   ________________
							(подпись)			( расшифровка подписи)
М.П.
(при наличии)